[image: Описание: Безымянный]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА БОБРОВКА КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  01.09.2022 г.                                    с. Бобровка                        № 197 - ОД

Об организации работы Школьного спортивного клуба «Вымпел»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 12.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с созданием в школе структурного подразделения «Школьный спортивный клуб «Вымпел»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственным за работу Школьного спортивного клуба «Вымпел» возложить на Родимцева С.Н., учителя физической культуры;
2. Утвердить:
2.1. Положение о Школьном спортивном клубе «Вымпел»;
2.2. Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 уч.г.;
2.3. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий Школьного спортивного клуба «Вымпел».
3. Токаревой Н.А., администратору школьного сайта, размещать информацию о работе ШСК «Вымпел» на сайте образовательной организации;
4. Степиной Г.А., заместителю директора по ВР, внести мероприятия ШСК «Вымпел» в план воспитательной работы  МБОУ «ООШ села Бобровка».
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                     Л.А.Карбаницкая

С приказом ознакомлены:

	Родимцев С.Н.

	Токарева Н.А.

	Степина Г.А.

image1.png